
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 

 

 

 

  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

  PLa/2019/048561 Ing. Rypková / 705 01.11.2019 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
    
   Název veřejné zakázky        Nosič nářadí jednoosý 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název  Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ   70890005 
Druh zadávacího řízení        zakázka malého rozsahu na dodávky 
 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
1)  
Dotaz: 
 
Řízení: 
Místo senzorového ovládání může být hydraulické ovládání na držadlech řízení? (lehké ovládání stroje) a 
nebo myslíte senzorové ovládání pojezdu uložené na řidítkách? 
 
Odpověď: 
  
Zadavatel požaduje senzorové ovládání (dotykové spínače ovládající hydropohony pro řízení stroje) na 
držadlech řízení.  
 
2)  
Dotaz: 
 
Hnací a přídavná kola: 
Kola gumová s teréním vzorkem budou spárována s ocelovými koly? A nebo se může na gumové kolo 
navléknout ocelové kolo? (viz.odkaz) 
https://www.koeppl.com/api/v1/static/images/products/einsatz/taurus/taurus-scheibenmaehwerk_large.jpg 
 
Odpověď: 
  
Zadavatel požaduje tzv. spárování, tj. vedle sebe dvě kola (pneumatiku s terénním vzorkem a ocelové kolo 
pro práci ve svahu). Vámi navržený "pás na pneumatiku" není totožný s našimi požadavky a proto jej 
odmítáme. 
 
3)  
Dotaz: 
 
Startovací akumulátor a nabíječ: 
Tyto dvě věci chcete navíc jako náhradní díly? Nebo mají být součástí nosiče? 

 

 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL labe@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 



 

 
Odpověď: 
  
Startovací akumulátor - gelový bude nedílnou součástí stroje včetně elektrostartéru. Nabíječ pro gelový 
akumulátor bude samostatnou součástí dodávky jako příslušenství ke stroji. 
 
 
 
V této souvislosti zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 07.11.2019 do 09:00 hodin. 
 
Článek 7 Oznámení výběrového řízení – zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu se 
upravuje následovně: 
 

7. Lhůta a místo pro podání nabídky 
 
Datum a hodina:  07.11.2019      09:00  

 

Nabídky musí být podány pouze elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Martínek 
investiční ředitel 
Povodí Labe, státní podnik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html

		2019-11-01T10:16:27+0100




